
 

ツッティ回収のご報告 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

ツッティ（販売名ティービュー）におきまして、一部出荷対象期間における一部ロットにおいて、

QMS省令違反が判明したしましたので、当該商品を回収することと致しました。 

 

対象の製品をご使用されているお客様に置かれましては、大変お手数ではございますが、下記連

絡先までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

この度は、お客様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上

げますとともに、今後このような事態が発生することのないよう、より一層の品質管理体制の強化

に努めて参る所存です。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆対象期間 2017年7月4日から2018年5月31日出荷 

 

◆自主回収対象商品 

販売名 ティービュ（愛称：ツッティ、tutti） 

tutti VANITY Shake   １枚入り／２枚入り 

tutti VANITY Rich   １枚入り／２枚入り 

tutti Dazzy Contact Pallet  １枚入り／２枚入り 

tutti Dazzy Contact Marble  １枚入り／２枚入り 

tutti Coco Jure       ２枚入り 

tutti Coco Roon    １枚入り／２枚入り 

tutti GeM    １枚入り／２枚入り 

 

◆対象ロット BE01、BE04 

 
１枚入 製品パッケージ 

   
 

２枚入 製品パッケージ 

 



 

◆本件に関するお問い合わせ先 

PIA株式会社 お客様相談窓口 

TEL:0120-523-823 

受付時間10時〜18時（土日・祝日を除く） 

Mail  info@pia-corp.co.jp 

住所 〒141-0031 東京都品川区西五反田7-22-17 

mailto:info@pia-corp.co.jp

